2018年 12月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常 務取締 役管理 本部長  柴田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

ボルボ・カー北九州移転オープンのお知らせ

 当社の連結子会社で VOLVOの正規ディーラーである帝欧オート株式会社にて運営するボルボ・カ

ーズ北九州を移転し、店舗名を改め「ボルボ・カー北九州」として 2019年１月 26日に同市戸畑区

に移転オープンいたします。

新店舗は、北九州市の幹線道路である戸畑バイパス沿いに位置し、ボルボの新ショールーム CI

「VOLVO RETAIL EXPERIENCE(VRE)」を導入し、半透明のガラスファサードのクールな外観に、北

欧家具を配置した温かみのある内装のスカンジナビアン・デザインとなっております。ラウンジス

ペースを備えたショールームにて、最高の安全性を誇る最新型のボルボをゆっくりご覧いただけま

す。

また、従来どおりに車検・定期点検・修理等のサービスを提供するサービス・ワークショップを

敷地内に併設し、お客様にご安心頂ける万全のサポート体制を整えております。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  ボルボ・カー北九州

所 在 地  福岡県北九州市戸畑区一枝４-７-22（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  1,510.42㎡

建 築 面 積  507.02㎡

展 示 台 数  新車４台

整 備 工 場  ４ベイ

電 話 番 号  093-873-3838

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  093-873-3833

営 業 時 間  10：00-19：00

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2019年１月 26日予定

店舗イメージ

地図

以 上